令和 3年 10月吉日

取引先各位

サンネットワークリブ株式会社

代表取締役 須佐 淳一

愛知センタ移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では愛知センタを下記に移転し、2021年 10月 11日（月）より

営業を開始いたしましたのでご案内申し上げます。

 何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移 転 日 2021年 10月 11日（月）

住 所 〒476-0006

  愛知県東海市浅山 2-6

電 話 番 号 ０５２－６２６－６００１

Ｆ Ａ Ｘ  ０５２－６２６－６００２

※電話番号、FAX番号に変更はございません。

＜地図＞

旧愛知センタ

新愛知センタ